2 *Apologeticus Sanctorum Martyrum* cum
 gestis & martyrio *Ruderic* & *Salomon*-
 nis pag. 286. adde Acta Sanctorum
 Tom. 2. Martii XIII. p. 328.

3 *Documenta Martyrii*, five *adhortatio*
ad Martyrium, quam *Eulogius* in car-
 cere positus misit *Virginibus* sacris
Floræ & *Mariæ* itidem carcere com-
 peditis pag. 293. subjuncta pro iisdem
Virginibus *Oratione ad DEUM* pag.
 297.

4 *Epistola* 1) ad *Wilefndum*, *Pampilo-*
nensem Episcopum, pag. 298. 2. 3. 5)
 ad *Alvarum*, quem charissimum in
 DOMINO JESU CHRISTO fratrem
 suum appellat, pag. 303. cum duabus
 ALVARI ad *Eulogium* pag. 303. 306.
 4) ad *Baldegotonem* sororem pag. 305.
 De *Epistolis* hisce videndus *Nicolaus*
Antonius pag. 342. & *Chronologica*
notatio eorum, quæ in *historia*
 &

& Epistolis S. Eulogii ab Anno 850. ad 859. continentur, auctore Ambrosio Morale, apud Agvirrium Tom. 3. Conciliorum Hispaniæ p. 144 - 148.

Petro de Alva & Astorga Franciscano, qui librum S. Eulogii *de scriptoribus Ecclesiasticis* in Bibliotheca Ecclesiæ Tolletanz vidisse se scripsit, teste Labbeo in Bibliotheca Bibliothecarum, fidem derogat idem Nicolaus Antonius.

EULOGIO & THEODULO ut corvis afficta *Acta* apocrypha S. Eleutherii Episcopi cum Antia Matre sub Adriano passi martyrium, leguntur in Actis Sanctorum Tomo 2. Aprilis XVIII. pag. 530. adde Tillemontii memorias Tomo 2. pag. 227. 587.

EUMENIUS Augustodunensis Rhetor, de cuius *Panegyricis* intra Annum Christi 297. & 311. habitis dixi in Bibliotheca Latina II. 22.

EVODIUS Tagastensis, ex Agente in rebus. Uzalensis in Africa Proconsulari Episcopus, & amicus S. Augustini, e primis scripsit teste Sigeberto cap. 15. *librum de miraculis in Africa ostensis per reliquias Stephani* a) *Protomartyris noviter inventas,*

a) Confer quæ supra in AVITO Braccarenfi T. I. pag. 404. seq.

inventas, quas detulit in Africam Orosius Augustini discipulus An. 416. S. Augustinus sermone 323. b) num. 3. Apud Uzalim, ubi est Episcopus frater meus Evodius, quanta miracula ibi fiunt querite et inuenietis. & lib. XXII. de Civitate DEI cap. 8. Uzali etiam, que Colonia Utice vicina est, multa preclara per eundem martyrem (Stephanum) facta cognovimus, cujus ibi memoria longe prius quam apud nos ab Episcopo Evodio constituta est. Qui autem exstant libri duo de hoc argumento ad calcem librorum Augustini de Civitate DEI, Tomo VII. Operum edit. Benedictinor. non Evodium auctorem habent, c) sed alium qui ejus jussu videtur eos composuisse. Librum de Fide seu de unitate SS. Trinitatis, contra Manicheos, qui inter Augustini scripta saepius est editus, Evodio vindicant Codices MSti, teste Sirmondo in historia Prædestinatiana cap. 1. d) In Benedictinorum editione exstat in appendice Tomi octavi pag. 26. Epistola ad Innocentium I. Papam, & quatuor ad Augustinum. inter Augustinianas leguntur n. 95. & n. 98. 246. 247. & 258. (in Benedictinorum editione